
 

 
 
 

Broj: 85/2012 

Zagreb, 12. srpnja 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavaka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 178. sjednici 

održanoj 12. srpnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Socijalni partneri – Hrvatska udruga poslodavaca i sindikalne središnjice – 

primili su na znanje izvješće o stanju i budućnosti socijalnoga dijaloga u 

Republici Hrvatskoj, koje je u ime Vlade RH dao ministar Mrsić. O predmetnom 

izvješću nije bilo rasprave. 

 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


